
Параметры: Период: 15.06.2024 - 01.07.2024
Приемная кампания: Приемная компания 2024

Отбор: Статус Равно "Получено"

Программа обучения Финансирование План Подан 
оригинал

Средни
й балл 
(9 кл)№ в группе Физ лицо

Коррекционная педагогика в начальном образовании Бюджетное финансирование 50
1 Тищенко Анастасия Андреевна Да 5,000
2 Суслова Екатерина Васильева Нет 5,000
3 Синякова Мария Сергеевна Да 5,000
4 Соснова Анастасия Юрьевна Нет 5,000
5 Макаренко Полина Сергеевна Нет 5,000
6 Корнилова Анна Владимировна Нет 5,000
7 Рыкова Полина Сергеевна Да 5,000
8 Максимова Ульяна Сергеевна Нет 5,000
9 Недосекова Арина Александровна Нет 5,000

10 Масленникова Софья Алексеевна Нет 5,000
11 Фролова Анастасия Александровна Нет 5,000
12 Брыткова Вероника Александровна Нет 5,000
13 Токарева Дарья Николаевна Да 5,000
14 Чернова Ульяна Александровна Да 5,000
15 Касянчик Алёна Сергеевна Да 5,000
16 Смирнова Ксения Егоровна Нет 5,000
17 Морозова Елизавета Николаевна Нет 5,000
18 Сыренко Анастасия Алексеевна Да 5,000
19 Дуванова Мария Витальевна Нет 5,000
20 Муравьёва Александра Ивановна Да 5,000
21 Семикопенко Арина Александровна Нет 5,000
22 Минова Мария Владимировна Нет 4,950
23 Турко София Алексеевна Да 4,950
24 Смыкалова Юлия Сергеевна Да 4,950
25 Шабельникова Кристина Александровна Да 4,950
26 Погожева Елена Станиславовна Да 4,950
27 Шибунская Алина Владимировна Нет 4,950
28 Лященко Ксения Игоревна Да 4,950
29 Бухтоярова Анна Романовна Нет 4,950
30 Шупик Кира Вадимовна Да 4,947
31 Лебедева Татьяна Владимировна Нет 4,947
32 Васильченко Александра Андреевна Нет 4,900
33 Ломакина Анастасия Юрьевна Нет 4,900
34 Белоцерковская Алина Эдуардовна Нет 4,900
35 Черкашина Виктория Денисовна Нет 4,900
36 Львова Елизавета Владимировна Да 4,895
37 Мазнева Мария Николаевна Да 4,895
38 Стребкова Эвелина Владимировна Да 4,895
39 Анисимова Ольга Олеговна Да 4,889
40 Герасимова Вероника Александровна Нет 4,882
41 Олейникова Ксения Витальевна Нет 4,850
42 Бабкина Вероника Андреевна Нет 4,850
43 Шкирманова Карина Сергеевна Нет 4,850
44 Мирошникова Алена Дмитриевна Нет 4,850
45 Задеренко Юлия Денисовна Да 4,842
46 Кучинская Алина Ильинична Нет 4,842
47 Мирошниченко Варвара Алексеевна Нет 4,842
48 Володченко Дарья Евгеньевна Да 4,833
49 Олейникова Яна Сергеевна Нет 4,800
50 Манукян Лилиана Фрунзиковна Нет 4,800
51 Толстолуцкая Анна Евгеньевна Да 4,789
52 Атапина Арина Васильевна Да 4,750
53 Букша Кира Тимуровна Нет 4,750
54 Клименко Ксения Николаевна Нет 4,750
55 Черненькая Вера Романовна Нет 4,737
56 Медведева Ксения Сергеевна Нет 4,737
57 Вараксина Екатерина Сергеевна Нет 4,700
58 Гончарова Дарья Вячеславовна Нет 4,700
59 Черняева Полина Сергеевна Нет 4,700
60 Шульц Юлия Павловна Да 4,684
61 Сидикахунова Мухлиса Баходыровна Да 4,684
62 Буняева Дарья Викторовна Да 4,684



63 Зябрева Виктория Юрьевна Нет 4,650
64 Сафонов Тимофей Алексеевич Да 4,650
65 Бубырева Варвара Евгеньевна Нет 4,632
66 Ерженкова Камилла Викторовна Да 4,632
67 Дворниченко Дарья Алексеевна Нет 4,632
68 Иваниенко Елизавета Алексеевна Нет 4,600
69 Огмрцян Светлана Ашотовна Нет 4,600
70 Кучерявенко Мария Михайловна Нет 4,600
71 Писарева Алина Николаевна Нет 4,600
72 Чистякова Ульяна Евгеньевна Да 4,579
73 Подгорная Анастасия Ивановна Нет 4,579
74 Крюкова Виктория Дмитриевна Нет 4,579
75 Кушнир Илона Олеговна Да 4,579
76 Левченко Полина Олеговна Нет 4,579
77 Болдак Татьяна Валентиновна Да 4,550
78 Ковалева Яна Юрьевна Нет 4,526
79 Колосова Вероника Романовна Нет 4,526
80 Ковальчук Елизавета Денисовна Нет 4,500
81 Шульженко Карина Витальевна Да 4,500
82 Шеина Арина Александровна Да 4,474
83 Жукова Полина Андреевна Да 4,474
84 Сергиенко Дарья Николаевна Нет 4,474
85 Гузеева Валерия Владимировнай Нет 4,450
86 Токарь Татьяна Сергеевна Да 4,450
87 Бочарникова Мария Сергеевна Да 4,450
88 Игнатова Анастасия Романовна Да 4,450
89 Чебукина Арина Алексеевна Нет 4,450
90 Рубаненко Валерия Вадимовна Нет 4,450
91 Пешкова Софья Анатольевна Нет 4,421
92 Черкашина Екатерина Александровна Нет 4,421
93 Пурина Валерия Витальевна Нет 4,421
94 Москаленко Софья Владимировна Нет 4,421
95 Матусова Дарья Алексеевна Нет 4,400
96 Сбитнева Арина Владимировна Да 4,400
97 Мысливцева София Павловна Нет 4,368
98 Иноземцев Максим Игоревич Да 4,350
99 Марченко Анастасия Сергеевна Нет 4,316

100 Шабатина Виктория Андреевна Нет 4,316
101 Алтухова Анастасия Алексеевна Да 4,316
102 Шимова Анастасия Сергеевна Да 4,300
103 Мокроусова Ульяна Сергеевна Нет 4,263
104 Чернова Мария Алексеевна Да 4,263
105 Литвинова Анастасия Евгеньевна Да 4,250
106 Щербакова Валерия Дмитриевна Нет 4,250
107 Гусева Арина Артемовна Нет 4,250
108 Баскакова Елизавета Сергеевна Нет 4,250
109 Маслова София Сергеевна Нет 4,211
110 Нессонова Марина Сергеевна Нет 4,158
111 Пушкарева Дарья Сергеевна Нет 4,158
112 Курчевская Анна Андреевна Нет 4,150
113 Архицкая Виолетта Денисовна Да 4,150
114 Ребрунова Татьяна Александровна Нет 4,111
115 Корякина Елена Алексеевна Нет 4,053
116 Пушкарева Ксения Сергеевна Нет 4,000
117 Жук Маргарита Сергеевна Нет 3,900
118 Колмыкова Полина Константиновна Нет 3,900
119 Ли Юлиана Павловна Нет 3,850
120 Здорык Анастасия Игоревна Нет 3,842

Преподавание в начальных классах (9 классов) Бюджетное финансирование 25
1 Гостева Ангелина Сергеевна Нет 5,000
2 Суслова Альбина Руслановна Да 5,000
3 Кушнарева Мария Алексеевна Да 5,000
4 Корнилова Анна Владимировна Да 5,000
5 Рыкова Полина Сергеевна Нет 5,000
6 Макаренко Полина Сергеевна Да 5,000
7 Максимова Ульяна Сергеевна Да 5,000
8 Синякова Мария Сергеевна Нет 5,000
9 Недосекова Арина Александровна Нет 5,000

10 Сыренко Анастасия Алексеевна Нет 5,000
11 Кривенченко Алина Дмитриевна Нет 5,000
12 Масленникова Софья Алексеевна Нет 5,000
13 Суслова Екатерина Васильева Да 5,000



14 Кузьминова Кира Игоревна Да 5,000
15 Фролова Анастасия Александровна Да 5,000
16 Горюнова Альбина Александровна Нет 5,000
17 Семикопенко Арина Александровна Да 5,000
18 Ващук Анастасия Ионовна Нет 5,000
19 Аникина Александра Александровна Нет 5,000
20 Чернова Ульяна Александровна Нет 5,000
21 Муравьёва Александра Ивановна Нет 5,000
22 Тасоева Олеся Романовна Да 5,000
23 Брыткова Вероника Александровна Нет 5,000
24 Шибунская Алина Владимировна Нет 4,950
25 Бухтоярова Анна Романовна Нет 4,950
26 Турко София Алексеевна Нет 4,950
27 Лященко Ксения Игоревна Нет 4,950
28 Семенихина Дарья Андреевна Да 4,950
29 Смыкалова Юлия Сергеевна Нет 4,950
30 Погожева Елена Станиславовна Нет 4,950
31 Бойченко Анастасия Александровна Да 4,950
32 Шабельникова Кристина Александровна Нет 4,950
33 Шупик Кира Вадимовна Нет 4,947
34 Лебедева Татьяна Владимировна Да 4,947
35 Белоцерковская Алина Эдуардовна Нет 4,900
36 Воробьева Кристина Олеговна Да 4,900
37 Черкашина Виктория Денисовна Да 4,900
38 Семерова Дарья Михайловна Нет 4,900
39 Костина Валерия Дмитриевна Да 4,900
40 Васильченко Александра Андреевна Нет 4,900
41 Стребкова Эвелина Владимировна Нет 4,895
42 Львова Елизавета Владимировна Нет 4,895
43 Анисимова Ольга Олеговна Нет 4,889
44 Бабкина Вероника Андреевна Да 4,850
45 Стадникова Инна Александровна Да 4,850
46 Олейникова Ксения Витальевна Да 4,850
47 Мирошникова Алена Дмитриевна Да 4,850
48 Бредихина София Максимовна Нет 4,842
49 Кучинская Алина Ильинична Нет 4,842
50 Задеренко Юлия Денисовна Нет 4,842
51 Мирошниченко Варвара Алексеевна Нет 4,842
52 Мохорева Виктория Викторовна Нет 4,833
53 Манукян Лилиана Фрунзиковна Да 4,800
54 Олейникова Яна Сергеевна Нет 4,800
55 Толстолуцкая Анна Евгеньевна Нет 4,789
56 Лихоносова Екатерина Максимовна Нет 4,762
57 Атапина Арина Васильевна Нет 4,750
58 Валуйская Наталья Александровна Да 4,750
59 Букша Кира Тимуровна Нет 4,750
60 Черненькая Вера Романовна Да 4,737
61 Убирия Мария Давидовна Да 4,706
62 Черняева Полина Сергеевна Да 4,700
63 Гончарова Дарья Вячеславовна Нет 4,700
64 Корецкая Полина Андреевна Да 4,700
65 Зимина Александра Максимовна Нет 4,700
66 Самоделова Евгения Андреевна Нет 4,700
67 Буняева Дарья Викторовна Нет 4,684
68 Шульц Юлия Павловна Нет 4,684
69 Аюпова Анна Сергеевна Да 4,684
70 Погорелова Юлия Дмитриевна Нет 4,684
71 Чуенко Кира Алексеевна Нет 4,684
72 Сафонов Тимофей Алексеевич Нет 4,650
73 Зябрева Виктория Юрьевна Нет 4,650
74 Белоус Карима Дмитриевна Нет 4,650
75 Седакова Виктория Андреевна Нет 4,650
76 Арбузняк Светлана Александровна Нет 4,650
77 Дворниченко Дарья Алексеевна Нет 4,632
78 Бубырева Варвара Евгеньевна Да 4,632
79 Ерженкова Камилла Викторовна Нет 4,632
80 Стародубцева Диана Владимировна Нет 4,600
81 Степаненко Вера Сергеевна Да 4,600
82 Огмрцян Светлана Ашотовна Да 4,600
83 Иваниенко Елизавета Алексеевна Да 4,600
84 Баум Александра Владиславовна Да 4,588
85 Куценко Екатерина Юлиановна Нет 4,579



86 Чистякова Ульяна Евгеньевна Нет 4,579
87 Левченко Полина Олеговна Да 4,579
88 Кушнир Илона Олеговна Нет 4,579
89 Крюкова Виктория Дмитриевна Нет 4,579
90 Кузьма Юлия Анатольевна Нет 4,550
91 Нахоян Ольга Владимировна Да 4,526
92 Колосова Вероника Романовна Нет 4,526
93 Литвин Надежда Сергеевна Нет 4,526
94 Тюхина Анна Романовна Нет 4,526
95 Образцова Ульяна Владимировна Да 4,526
96 Ковалева Яна Юрьевна Нет 4,526
97 Иваненко Полина Александровна Нет 4,526
98 Ковальчук Елизавета Денисовна Да 4,500
99 Ряполов Тимофей Георгиевич Нет 4,500

100 Рудницкая Альбина Константиновна Нет 4,500
101 Денисенко Диана Александровна Да 4,500
102 Сорока Ольга Владимировна Нет 4,474
103 Кругликова Елизавета Витальевна Нет 4,474
104 Алиева Амалия Гуламовна Нет 4,474
105 Рубаненко Валерия Вадимовна Нет 4,450
106 Бочарникова Мария Сергеевна Нет 4,450
107 Быканова Анастасия Андреевна Нет 4,450
108 Шарикова Софья Габиловна Да 4,450
109 Токарь Татьяна Сергеевна Нет 4,450
110 Черкашина Екатерина Александровна Да 4,421
111 Москаленко Софья Владимировна Нет 4,421
112 Боднар Александра Степановна Да 4,421
113 Гавшина Валерия Валерьевна Нет 4,421
114 Пешкова Софья Анатольевна Нет 4,421
115 Сбитнева Арина Владимировна Нет 4,400
116 Мысливцева София Павловна Нет 4,368
117 Коток Елизавета Юрьевна Нет 4,368
118 Иноземцев Максим Игоревич Нет 4,350
119 Алтухова Анастасия Алексеевна Нет 4,316
120 Лыгина Дарья Владимировна Да 4,316
121 Марченко Анастасия Сергеевна Да 4,316
122 Смольякова Валерия Антоновна Нет 4,316
123 Потапенко Полина Константиновна Нет 4,300
124 Голосовская Ульяна Витальевна Нет 4,286
125 Лобашова Маргарита Денисовна Да 4,263
126 Крылова Арина Сергеевна Нет 4,263
127 Тетерина Владислава Николаевна Нет 4,263
128 Щербакова Валерия Дмитриевна Нет 4,250
129 Пономаренко Кирилл Александрович Да 4,250
130 Гусева Арина Артемовна Нет 4,250
131 Баскакова Елизавета Сергеевна Да 4,250
132 Штарк Анастасия Викторовна Да 4,211
133 Сердюк Алиса Владимировна Нет 4,211
134 Омельченко Мария Андреевна Нет 4,200
135 Чеботаева Ирина Михайловна Нет 4,158
136 Борисовская Александра Борисовна Нет 4,158
137 Ткаченко Кира Владиславовна Нет 4,150
138 Бондарь Ирина Владимировна Нет 4,120
139 Ребрунова Татьяна Александровна Да 4,111
140 Здорык Анастасия Игоревна Нет 3,842
141 Головкова София Алексеевна Нет 3,737
142 Рудь София Ильинична Да 3,632
143 Гусева Ирина Алексеевна Нет 3,550

Специальное дошкольное образование Бюджетное финансирование 25
1 Касянчик Алёна Сергеевна Нет 5,000
2 Соснова Анастасия Юрьевна Нет 5,000
3 Чумаченко Валерия Александровна Да 4,950
4 Минова Мария Владимировна Да 4,950
5 Шкирманова Карина Сергеевна Да 4,850
6 Олейникова Яна Сергеевна Нет 4,800
7 Мишенина Софья Владимировна Да 4,800
8 Толстолуцкая Анна Евгеньевна Нет 4,789
9 Клименко Ксения Николаевна Да 4,750

10 Медведева Ксения Сергеевна Нет 4,737
11 Цацорина Дарья Михайловна Нет 4,700
12 Гончарова Дарья Вячеславовна Нет 4,700
13 Вараксина Екатерина Сергеевна Нет 4,700



14 Чуенко Кира Алексеевна Нет 4,684
15 Шульц Юлия Павловна Нет 4,684
16 Ерженкова Камилла Викторовна Нет 4,632
17 Иваниенко Елизавета Алексеевна Нет 4,600
18 Кушнир Илона Олеговна Нет 4,579
19 Тюхина Анна Романовна Да 4,526
20 Иваненко Полина Александровна Нет 4,526
21 Шульженко Карина Витальевна Нет 4,500
22 Жукова Полина Андреевна Нет 4,474
23 Сергиенко Дарья Николаевна Нет 4,474
24 Гузеева Валерия Владимировнай Нет 4,450
25 Игнатова Анастасия Романовна Нет 4,450
26 Кияницына Елизавета Максимовна Нет 4,421
27 Герц Анна Анатольевна Нет 4,421
28 Матусова Дарья Алексеевна Нет 4,400
29 Евтушенко Кристина Артемовна Да 4,400
30 Войло Диана Игоревна Да 4,368
31 Коваленко Мария Даниловна Нет 4,300
32 Шимова Анастасия Сергеевна Нет 4,300
33 Кононученко Татьяна Александровна Да 4,263
34 Германенко Александра Станиславовна Нет 4,263
35 Чернова Мария Алексеевна Нет 4,263
36 Чернухина Виктория Владимировна Нет 4,263
37 Щербакова Валерия Дмитриевна Нет 4,250
38 Егорова Дарья Сергеевна Нет 4,211
39 Подлегаева Анастасия Романовна Нет 4,200
40 Должикова Дарья Александровна Да 4,158
41 Ребрунова Татьяна Александровна Нет 4,111
42 Прокофьева Анна Ростиславовна Нет 4,053
43 Цыблиенко Маргарита Васильевна Да 4,050
44 Кобелева Софья Евгеньевна Нет 4,000
45 Бажан Ярослава Сергеевна Нет 3,950
46 Сиренко Полина Сергеевна Да 3,900
47 Липова Арина Андреевна Нет 3,789
48 Коленко Лариса Николаевна Нет 3,524

Педагогика дополнительного образования Бюджетное финансирование 25
1 Смирнова Ксения Егоровна Да 5,000
2 Аникина Александра Александровна Нет 5,000
3 Черкашина Виктория Денисовна Нет 4,900
4 Кучинская Алина Ильинична Да 4,842
5 Мохорева Виктория Викторовна Да 4,833
6 Букша Кира Тимуровна Нет 4,750
7 Черненькая Вера Романовна Нет 4,737
8 Сидикахунова Мухлиса Баходыровна Нет 4,684
9 Сафонов Тимофей Алексеевич Нет 4,650

10 Зябрева Виктория Юрьевна Нет 4,650
11 Волошина Дарья Александровна Нет 4,632
12 Огмрцян Светлана Ашотовна Нет 4,600
13 Баум Александра Владиславовна Нет 4,588
14 Крюкова Виктория Дмитриевна Нет 4,579
15 Нахоян Ольга Владимировна Нет 4,526
16 Литвин Надежда Сергеевна Нет 4,526
17 Циркунова Дарья Сергеевна Нет 4,474
18 Кругликова Елизавета Витальевна Нет 4,474
19 Пешкова Софья Анатольевна Нет 4,421
20 Боднар Александра Степановна Нет 4,421
21 Гавшина Валерия Валерьевна Нет 4,421
22 Матусова Дарья Алексеевна Да 4,400
23 Мысливцева София Павловна Нет 4,368
24 Иноземцев Максим Игоревич Нет 4,350
25 Тургунова Нигина Тахировна Да 4,350
26 Алтухова Анастасия Алексеевна Нет 4,316
27 Тутова Анастасия Геннадьевна Да 4,316
28 Коваленко Мария Даниловна Нет 4,300
29 Лобашова Маргарита Денисовна Нет 4,263
30 Германенко Александра Станиславовна Нет 4,263
31 Юракова Дарья Алексеевна Да 4,250
32 Шириня София Сергеевна Нет 4,211
33 Омельченко Мария Андреевна Нет 4,200
34 Пацкан Надежда Михайловна Нет 4,158
35 Должикова Дарья Александровна Нет 4,158
36 Чеботаева Ирина Михайловна Нет 4,158



37 Ткаченко Кира Владиславовна Нет 4,150
38 Ребрунова Татьяна Александровна Нет 4,111
39 Прокофьева Анна Ростиславовна Да 4,053
40 Цыблиенко Маргарита Васильевна Нет 4,050
41 Кобелева Софья Евгеньевна Нет 4,000
42 Жук Маргарита Сергеевна Да 3,900
43 Колмыкова Полина Константиновна Нет 3,900
44 Анисимова Ангелина Вячеславовна Да 3,737
45 Головкова София Алексеевна Нет 3,737
46 Селина Алина Витальевна Нет 3,737
47 Горбаткова Виктория Дмитриевна Нет 3,474

Документационное обеспечение управления и 
архивоведение

Бюджетное финансирование 25

1 Аникина Александра Александровна Нет 5,000
2 Черкашина Виктория Денисовна Нет 4,900
3 Мазнева Мария Николаевна Нет 4,895
4 Манукян Лилиана Фрунзиковна Нет 4,800
5 Бондаренко Арина Сергеевна Да 4,789
6 Найденкова Арина Александровна Нет 4,722
7 Черняева Полина Сергеевна Нет 4,700
8 Сидикахунова Мухлиса Баходыровна Нет 4,684
9 Чистякова Эвелина Александровна Нет 4,684

10 Кудряшов Андрей Андреевич Нет 4,667
11 Хандрига Виктория Артемовна Нет 4,550
12 Братковская Анна Михайловна Нет 4,500
13 Ковальчук Елизавета Денисовна Нет 4,500
14 Чалкина Ангелина Дмитриевна Нет 4,500
15 Рудницкая Альбина Константиновна Нет 4,500
16 Алиева Амалия Гуламовна Нет 4,474
17 Кошелева Алина Александровна Нет 4,474
18 Чебукина Арина Алексеевна Нет 4,450
19 Яковлева Вера Дмитриевна Нет 4,421
20 Ротарь Сабрина Худойбердиевна Нет 4,368
21 Григорьева Наталья Александровна Да 4,300
22 Осипова София Дмитриевна Нет 4,278
23 Пономаренко Кирилл Александрович Нет 4,250
24 Родных Антонина Максимовна Нет 4,250
25 Литвинова Анастасия Евгеньевна Нет 4,250
26 Поданева Анна Сергеевна Да 4,250
27 Егорова Дарья Сергеевна Нет 4,211
28 Чеботаева Ирина Михайловна Нет 4,158
29 Бабий Валерия Алексеевна Нет 4,059
30 Киселева Марина Викторовна Нет 4,056
31 Кобелева Софья Евгеньевна Нет 4,000
32 Новикова Мария Александровна Нет 4,000
33 Ли Юлиана Павловна Нет 3,850
34 Левченко Юлия Игоревна Нет 3,789
35 Анисимова Ангелина Вячеславовна Нет 3,737
36 Горячева Алина Денисовна Да 3,632
37 Горбаткова Виктория Дмитриевна Нет 3,474
38 Онищенко Василиса Романовна Нет 3,474

Дошкольное образование (очно, база 9 классов) Бюджетное финансирование 25
1 Фролова Анастасия Александровна Нет 5,000
2 Макаренко Полина Сергеевна Нет 5,000
3 Суслова Екатерина Васильева Нет 5,000
4 Тасоева Олеся Романовна Нет 5,000
5 Минова Мария Владимировна Нет 4,950
6 Турко София Алексеевна Нет 4,950
7 Костина Валерия Дмитриевна Нет 4,900
8 Стребкова Эвелина Владимировна Нет 4,895
9 Олейникова Яна Сергеевна Нет 4,800

10 Мишенина Софья Владимировна Нет 4,800
11 Мигулина Виктория Игоревна Да 4,789
12 Солнцева Алена Сергеевна Да 4,789
13 Толстолуцкая Анна Евгеньевна Нет 4,789
14 Лихоносова Екатерина Максимовна Нет 4,762
15 Букша Кира Тимуровна Да 4,750
16 Черненькая Вера Романовна Нет 4,737
17 Цацорина Дарья Михайловна Да 4,700
18 Гончарова Дарья Вячеславовна Да 4,700
19 Корецкая Полина Андреевна Нет 4,700
20 Черняева Полина Сергеевна Нет 4,700



21 Чуенко Кира Алексеевна Нет 4,684
22 Погорелова Юлия Дмитриевна Нет 4,684
23 Аюпова Анна Сергеевна Нет 4,684
24 Арбузняк Светлана Александровна Нет 4,650
25 Волошина Дарья Александровна Нет 4,632
26 Ерженкова Камилла Викторовна Нет 4,632
27 Иваниенко Елизавета Алексеевна Нет 4,600
28 Степаненко Вера Сергеевна Нет 4,600
29 Подгорная Анастасия Ивановна Нет 4,579
30 Куценко Екатерина Юлиановна Нет 4,579
31 Иваненко Полина Александровна Да 4,526
32 Тюхина Анна Романовна Нет 4,526
33 Литвин Надежда Сергеевна Нет 4,526
34 Нахоян Ольга Владимировна Нет 4,526
35 Кулабухова Виктория Петровна Да 4,526
36 Волошина Аделина Андреевна Нет 4,500
37 Шульженко Карина Витальевна Нет 4,500
38 Сергиенко Дарья Николаевна Да 4,474
39 Кругликова Елизавета Витальевна Да 4,474
40 Анциферова Виктория Эдуардовна Нет 4,474
41 Сорока Ольга Владимировна Да 4,474
42 Рубаненко Валерия Вадимовна Нет 4,450
43 Игнатова Анастасия Романовна Нет 4,450
44 Герц Анна Анатольевна Да 4,421
45 Кияницына Елизавета Максимовна Да 4,421
46 Гавшина Валерия Валерьевна Да 4,421
47 Евтушенко Кристина Артемовна Нет 4,400
48 Войло Диана Игоревна Нет 4,368
49 Широбокова Валерия Евгеньевна Нет 4,368
50 Тургунова Нигина Тахировна Нет 4,350
51 Шабатина Виктория Андреевна Нет 4,316
52 Потапенко Полина Константиновна Да 4,300
53 Коваленко Мария Даниловна Да 4,300
54 Войтышенко Валерия Натановна Да 4,263
55 Германенко Александра Станиславовна Нет 4,263
56 Крылова Арина Сергеевна Нет 4,263
57 Кононученко Татьяна Александровна Нет 4,263
58 Тетерина Владислава Николаевна Нет 4,263
59 Чернухина Виктория Владимировна Нет 4,263
60 Родных Антонина Максимовна Да 4,250
61 Юракова Дарья Алексеевна Нет 4,250
62 Сердюк Алиса Владимировна Нет 4,211
63 Штарк Анастасия Викторовна Нет 4,211
64 Егорова Дарья Сергеевна Да 4,211
65 Шириня София Сергеевна Нет 4,211
66 Подлегаева Анастасия Романовна Да 4,200
67 Должикова Дарья Александровна Нет 4,158
68 Пацкан Надежда Михайловна Нет 4,158
69 Нессонова Марина Сергеевна Нет 4,158
70 Чеботаева Ирина Михайловна Нет 4,158
71 Архицкая Виолетта Денисовна Нет 4,150
72 Ребрунова Татьяна Александровна Нет 4,111
73 Бабий Валерия Алексеевна Нет 4,059
74 Чеченева София Евгеньевна Нет 4,053
75 Прокофьева Анна Ростиславовна Нет 4,053
76 Цыблиенко Маргарита Васильевна Нет 4,050
77 Кобелева Софья Евгеньевна Нет 4,000
78 Бажан Ярослава Сергеевна Нет 3,950
79 Колмыкова Полина Константиновна Нет 3,900
80 Сиренко Полина Сергеевна Нет 3,900
81 Здорык Анастасия Игоревна Нет 3,842
82 Левченко Юлия Игоревна Да 3,789
83 Липова Арина Андреевна Нет 3,789
84 Головкова София Алексеевна Нет 3,737
85 Смирнова Мария Игоревна Нет 3,737
86 Селина Алина Витальевна Да 3,737
87 Курилкина Алиса Олеговна Нет 3,684
88 Мясоедова Светлана Юрьевна Нет 3,632
89 Чуева Екатерина Денисовна Нет 3,579
90 Коленко Лариса Николаевна Да 3,524
91 Линкина Мария Евгеньевна Нет 3,400
92 Ильина Наталья Анатольевна Нет



39.02.01 Социальная работа Бюджетное финансирование 25
1 Лященко Ксения Игоревна Нет 4,950
2 Стребкова Эвелина Владимировна Нет 4,895
3 Жданова Виктория Витальевна Да 4,789
4 Щеблыкина София Андреевна Нет 4,750
5 Атапина Арина Васильевна Нет 4,750
6 Прядкина Елизавета Павловна Да 4,737
7 Найденкова Арина Александровна Да 4,722
8 Черняева Полина Сергеевна Нет 4,700
9 Чистякова Эвелина Александровна Да 4,684

10 Чуенко Кира Алексеевна Нет 4,684
11 Дмитрук Нина Дмитриевна Да 4,650
12 Волошина Дарья Александровна Нет 4,632
13 Кузьма Юлия Анатольевна Да 4,550
14 Волошина Аделина Андреевна Нет 4,500
15 Денисенко Диана Александровна Нет 4,500
16 Алиева Амалия Гуламовна Нет 4,474
17 Жукова Полина Андреевна Нет 4,474
18 Анциферова Виктория Эдуардовна Да 4,474
19 Яковлева Вера Дмитриевна Нет 4,421
20 Марченко Анастасия Сергеевна Нет 4,316
21 Белёнова Анна Олеговна Нет 4,316
22 Потапенко Полина Константиновна Нет 4,300
23 Григорьева Наталья Александровна Нет 4,300
24 Шимова Анастасия Сергеевна Нет 4,300
25 Лобашова Маргарита Денисовна Нет 4,263
26 Родных Антонина Максимовна Нет 4,250
27 Поданева Анна Сергеевна Нет 4,250
28 Баскакова Елизавета Сергеевна Нет 4,250
29 Пономаренко Кирилл Александрович Нет 4,250
30 Фирсова Дарья Олеговна Нет 4,250
31 Пацкан Надежда Михайловна Да 4,158
32 Бабий Валерия Алексеевна Нет 4,059
33 Киселева Марина Викторовна Нет 4,056
34 Кобелева Софья Евгеньевна Нет 4,000
35 Тарасов Николай Сергеевич Нет 3,947
36 Колмыкова Полина Константиновна Да 3,900
37 Ли Юлиана Павловна Нет 3,850
38 Левченко Юлия Игоревна Нет 3,789
39 Смирнова Мария Игоревна Нет 3,737
40 Анисимова Ангелина Вячеславовна Нет 3,737
41 Алексеев Андрей Юрьевич Нет 3,550
42 Гусева Ирина Алексеевна Нет 3,550
43 Онищенко Василиса Романовна Да 3,474
44 Сидоров Ярослав Олегович Да 3,421
45 Брюховецкая Арина Алексеевна Да 3,105
46 Соколовский Дмитрий Сергеевич Нет

Спорт Бюджетное финансирование 25
1 Крюкова Дарья Игоревна Нет 5,000
2 Синякова Мария Сергеевна Нет 5,000
3 Мирнов Евгений Артемович Да 4,842
4 Холодняк Милолика Евгеньевна Нет 4,737
5 Лихошерстов Иван Александрович Нет 4,684
6 Коняшенко Дмитрий Вячеславович Нет 4,650
7 Кислова Вероника Олеговна Нет 4,650
8 Бакатова Валерия Руслановна Нет 4,600
9 Гарматин Богдан Александрович Нет 4,550

10 Болдак Татьяна Валентиновна Нет 4,550
11 Украинская Валерия Евгеньевна Нет 4,500
12 Тургунова Сабина Тахировна Нет 4,450
13 Гавшина Валерия Валерьевна Да 4,421
14 Москаленко Софья Владимировна Нет 4,421
15 Винда Маргарита Максимовна Нет 4,350
16 Романченко Александр Алексеевич Нет 4,350
17 Винаков Егор Романович Нет 4,350
18 Карпенко Дарья Дмитриевна Нет 4,316
19 Сыроватский Игорь Алексеевич Нет 4,316
20 Ломова София Дмитриевна Нет 4,300
21 Ломова София Дмитриевна Нет 4,300
22 Овсепян София Арменовна Нет 4,300
23 Тарарыв Михаил Эдуардович Нет 4,263
24 Внуков Артём Денисович Да 4,250



25 Ежеченко Кирилл Андреевич Нет 4,250
26 Серошенко Елизавта Александровна Нет 4,250
27 Голотов Ярослав Дмитриевич Нет 4,211
28 Морозова Диана Александровна Да 4,200
29 Осетрова Дарья Адреевна Нет 4,158
30 Ильинова Альбина Юрьевна Да 4,111
31 Петросюк Тихон Антонович Нет 4,111
32 Бабкина Анастасия Александровна Нет 4,105
33 Демченко Ярослав Сергеевич Нет 4,100
34 Змеев Денис Вячеславович Нет 4,100
35 Бугаев Илья Сергеевич Да 4,095
36 Лисицкая Татьяна Александровна Нет 4,053
37 Кононов Данил Евгеньевич Нет 4,053
38 Копейкин Егор Александрович Нет 4,053
39 Чеченева София Евгеньевна Нет 4,053
40 Клименко Дмитрий Владимирович Нет 4,050
41 Погорелов Роман Сергеевич Да 4,050
42 Зубков Илья Романович Нет 4,050
43 Степаненко Диана Дмитриевна Да 4,050
44 Титков Кирилл Сергеевич Да 4,048
45 Титков Кирилл Сергеевич Нет 4,048
46 Новикова Мария Александровна Нет 4,000
47 Озеров Виталий Валерьевич Нет 3,950
48 Проскурин Дмитрий Александрович Нет 3,947
49 Должикова Полина Сергеевна Нет 3,947
50 Зубарев Артем Артемович Нет 3,947
51 Савельева Дарья Сергеевна Нет 3,947
52 Дементьева Олеся Михайловна Нет 3,947
53 Петров Александр Игоревич Нет 3,842
54 Лукьянов Данил Андреевич Да 3,833
55 Самойлова София Витальевна Нет 3,789
56 Захаров Даниил Вячеславович Нет 3,750
57 Дрюмов Даниил Олегович Да 3,700
58 Курилкина Алиса Олеговна Нет 3,684
59 Ежова Варвара Владимировна Да 3,650
60 Домнин Александр Васильевич Нет 3,650
61 Горячева Алина Денисовна Нет 3,632
62 Буженинова Кира Андреевна Да 3,632
63 Хижняк Диана Денисовна Нет 3,579
64 Шварев Иван Сергеевич Да 3,579
65 Грикшас Никита Антонович Да 3,526
66 Сидоров Ярослав Олегович Нет 3,421
67 Плехов Арсений Леонидович Да 3,421
68 Костин Игорь Иванович Нет 3,421
69 Голованов Иван Алексеевич Нет 3,158

Адаптивная физическая культура Бюджетное финансирование 25
1 Коцкиев Станислав Арсенович Нет 5,000
2 Иващенко Алина Анатольевна Нет 5,000
3 Крюкова Дарья Игоревна Нет 5,000
4 Мирнов Евгений Артемович Нет 4,842
5 Петрова Алиса Алексеевна Да 4,700
6 Лихошерстов Иван Александрович Да 4,684
7 Кислова Вероника Олеговна Нет 4,650
8 Гарматин Богдан Александрович Нет 4,550
9 Болдак Татьяна Валентиновна Нет 4,550

10 Украинская Валерия Евгеньевна Нет 4,500
11 Циркунова Дарья Сергеевна Нет 4,474
12 Тургунова Сабина Тахировна Нет 4,450
13 Гавшина Валерия Валерьевна Нет 4,421
14 Винаков Егор Романович Нет 4,350
15 Винда Маргарита Максимовна Нет 4,350
16 Романченко Александр Алексеевич Нет 4,350
17 Сыроватский Игорь Алексеевич Нет 4,316
18 Баев Егор Андреевич Нет 4,316
19 Ломова София Дмитриевна Нет 4,300
20 Ломова София Дмитриевна Нет 4,300
21 Овсепян София Арменовна Да 4,300
22 Тарарыв Михаил Эдуардович Нет 4,263
23 Серошенко Елизавта Александровна Нет 4,250
24 Внуков Артём Денисович Нет 4,250
25 Осетрова Дарья Адреевна Да 4,158
26 Петросюк Тихон Антонович Нет 4,111



27 Бабкина Анастасия Александровна Нет 4,105
28 Змеев Денис Вячеславович Нет 4,100
29 Ушкалов Кирилл Романович Нет 4,095
30 Кононов Данил Евгеньевич Нет 4,053
31 Чеченева София Евгеньевна Нет 4,053
32 Копейкин Егор Александрович Нет 4,053
33 Клименко Дмитрий Владимирович Нет 4,050
34 Погорелов Роман Сергеевич Нет 4,050
35 Степаненко Диана Дмитриевна Нет 4,050
36 Титков Кирилл Сергеевич Нет 4,048
37 Титков Кирилл Сергеевич Нет 4,048
38 Новикова Мария Александровна Нет 4,000
39 Зубарев Артем Артемович Нет 3,947
40 Должикова Полина Сергеевна Нет 3,947
41 Проскурин Дмитрий Александрович Нет 3,947
42 Петров Александр Игоревич Нет 3,842
43 Пономаренко Олег Викторович Нет 3,750
44 Ежова Варвара Владимировна Нет 3,650
45 Домнин Александр Васильевич Нет 3,650
46 Буженинова Кира Андреевна Нет 3,632
47 Захаров Максим Денисович Нет 3,579
48 Хижняк Диана Денисовна Да 3,579
49 Грикшас Никита Антонович Нет 3,526
50 Голованов Иван Алексеевич Нет 3,158
51 Полякова Алина Сергеевна Нет

49.02.01 Физическая культура Бюджетное финансирование 25
1 Крюкова Дарья Игоревна Да 5,000
2 Иващенко Алина Анатольевна Нет 5,000
3 Дубина София Андреевна Да 4,900
4 Мирнов Евгений Артемович Нет 4,842
5 Холодняк Милолика Евгеньевна Да 4,737
6 Петрова Алиса Алексеевна Нет 4,700
7 Шульц Юлия Павловна Нет 4,684
8 Лихошерстов Иван Александрович Нет 4,684
9 Коняшенко Дмитрий Вячеславович Нет 4,650

10 Кислова Вероника Олеговна Да 4,650
11 Стародубцева Диана Владимировна Нет 4,600
12 Полякова Алина Сергеевна Да 4,550
13 Болдак Татьяна Валентиновна Нет 4,550
14 Гарматин Богдан Александрович Нет 4,550
15 Украинская Валерия Евгеньевна Да 4,500
16 Трохнина Арина Сергеевна Нет 4,474
17 Циркунова Дарья Сергеевна Нет 4,474
18 Герасимов Роман Анатольевич Нет 4,474
19 Тургунова Сабина Тахировна Нет 4,450
20 Томилина Дарья Станиславовна Нет 4,421
21 Медведев Алексей Алексеевич Нет 4,400
22 Винаков Егор Романович Да 4,350
23 Винда Маргарита Максимовна Да 4,350
24 Романченко Александр Алексеевич Нет 4,350
25 Шабатина Виктория Андреевна Нет 4,316
26 Сыроватский Игорь Алексеевич Нет 4,316
27 Карпенко Дарья Дмитриевна Да 4,316
28 Баев Егор Андреевич Нет 4,316
29 Ломова София Дмитриевна Да 4,300
30 Ломова София Дмитриевна Да 4,300
31 Овсепян София Арменовна Нет 4,300
32 Голосовская Ульяна Витальевна Нет 4,286
33 Тетерина Владислава Николаевна Нет 4,263
34 Тарарыв Михаил Эдуардович Нет 4,263
35 Серошенко Елизавта Александровна Нет 4,250
36 Добродомов Захар Русланович Нет 4,250
37 Внуков Артём Денисович Нет 4,250
38 Ежеченко Кирилл Андреевич Да 4,250
39 Гусева Арина Артемовна Нет 4,250
40 Голотов Ярослав Дмитриевич Да 4,211
41 Маслова София Сергеевна Нет 4,211
42 Морозова Диана Александровна Нет 4,200
43 Кулабухов Михаил Вадимович Нет 4,158
44 Пушкарева Дарья Сергеевна Нет 4,158
45 Петросюк Тихон Антонович Нет 4,111
46 Бабкина Анастасия Александровна Да 4,105



47 Демченко Ярослав Сергеевич Нет 4,100
48 Змеев Денис Вячеславович Нет 4,100
49 Ушкалов Кирилл Романович Нет 4,095
50 Копейкин Егор Александрович Нет 4,053
51 Лисицкая Татьяна Александровна Нет 4,053
52 Щербакова Варвара Виталиевна Да 4,053
53 Чеченева София Евгеньевна Да 4,053
54 Зубков Илья Романович Да 4,050
55 Клименко Дмитрий Владимирович Нет 4,050
56 Степаненко Диана Дмитриевна Нет 4,050
57 Погорелов Роман Сергеевич Нет 4,050
58 Титков Кирилл Сергеевич Нет 4,048
59 Титков Кирилл Сергеевич Нет 4,048
60 Новикова Мария Александровна Нет 4,000
61 Пушкарева Ксения Сергеевна Нет 4,000
62 Озеров Виталий Валерьевич Нет 3,950
63 Дементьева Олеся Михайловна Нет 3,947
64 Должикова Полина Сергеевна Нет 3,947
65 Савельева Дарья Сергеевна Да 3,947
66 Проскурин Дмитрий Александрович Нет 3,947
67 Зубарев Артем Артемович Нет 3,947
68 Петров Александр Игоревич Нет 3,842
69 Лукьянов Данил Андреевич Нет 3,833
70 Самойлова София Витальевна Нет 3,789
71 Пономаренко Олег Викторович Нет 3,750
72 Дрюмов Даниил Олегович Нет 3,700
73 Курилкина Алиса Олеговна Да 3,684
74 Домнин Александр Васильевич Нет 3,650
75 Ежова Варвара Владимировна Нет 3,650
76 Якунина Арианна Александровна Нет 3,632
77 Буженинова Кира Андреевна Нет 3,632
78 Захаров Максим Денисович Да 3,579
79 Шварев Иван Сергеевич Нет 3,579
80 Грикшас Никита Антонович Нет 3,526
81 Костин Игорь Иванович Нет 3,421
82 Плехов Арсений Леонидович Нет 3,421
83 Голованов Иван Алексеевич Да 3,158
84 Полякова Алина Сергеевна Да
85 Серошенко Елизавта Александровна Да

Дошкольное образование (заочно, база 11 классов) Бюджетное финансирование 25
1 Жировова Мария Юрьевна Да
2 Полютина Оксана Геннадьевна Да

Преподавание в начальных классах (11 классов) Бюджетное финансирование 25
1 Куприянова Наталья Андреевна Нет
2 Евсюкова Евгения Николаевна Нет


